
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
193/2020.( XII.07.)  HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 

1) A „Bölcsőde megvalósítása Rétságon” építési beruházás tárgyú közbeszerzési 
eljárás lebonyolítására Rétság Város Önkormányzata megbízási szerződést kötött 
Márkus Pál Ev. felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadóval feladatok ellátására, a 
közbeszerzési eljárás komplett lebonyolítására. Az az eljárás eredménytelensége miatt új 
eljárást kell lefolytatni. A közbeszerzési szakértővel kötött Megbízási szerződés 1.sz. 
módosítását a határozat melléklete szerint jóváhagyom, aláírom.  
 

2)  Bölcsőde megvalósítása Rétságon tárgyában az eredménytelen eljárást követően 
lefolytatandó közbeszerzési eljárás megbízási díja: 1.100.000.- Ft  (Alanyi adómentesség)    
azaz: Egymillió-egyszázezer forint, mely összeget a 2021. évi költségvetésben 
biztosítani szükséges. 
 
3)  Az alábbiakban felsorolt 23 vállalkozót kívánom meghívni a közbeszerzési eljárás során: 
 

1.) Info-Szolg Kft :  
 info-szolg@invitel.hu 
H.Nagy Bertalan 
2117 Isaszeg Akácfa utca 12. 
12015128-2-13 
06 28 582 400 
 

2.) Rit Rock Kft :    
ritrockkft@gmail.com 
Horváth Róbert 
1204 Budapest Előd utca 116 
24393559-2-43 
06 30 9 336 884 
 
3.)Sombrabau Invest Kft:   
sbinvestkft17@gmail.com 
Viktor Péter 
Csomád Kossuth Lajos ut 68 
26106137-2-13 
06 30 835 76 16 
 
4.)TAMIS-DEKOR Kft.  
tamisdekor@gmail.com 
  2610 Nőtincs, Szondy u. 3. 
36-20/461-31-30 
 
5.) REBA Hungary Kft.   
rebahungary2012@gmail.com, 
Székhely: 1155 Budapest, Tóth István u. 109. 
Adószám:23977389-2-42 
Cégjegyzékszám: 01-09-301299 
OTP: 11742056-21448739 



6.) GABARKO-BAU Kft  
gabarbabaukft@gmail.com 
1077 Budapest, Rottenbiller utca 44. fszt. Ü-8 
Cégjegyzékszám: 0109347702, 
Adószám: 26149222-2-42 
 
7.) Pesti Építő Zrt  
pestiepitozrt@gmail.com 
1112 Budapest Rózsatő u.10 
képv. Túri Árpád 
06/30-530-7709 
 
8.)  Magnol 127 Kft  
magnol127kft@gmail.com 
1116 Budapest Fehérvári u.182-190 A ép.1.Iház fszt. 3 
képv. Batta László 
06/30-772-6261 
 
9.)  Honi-therm Kft  
honiterm@gmail.com 
2089 Telki Berkenye köz 5 
képv. Bérczy Gergely 
06/30- 921-5159 
 
10.) Balázs és Medgyesi Kft  
balazsmedgyesi@t-online.hu 
 2654 Romhány Szátoki u. 1. 
 képv. Balázs József 
06/20-941-8071 
 
11.) Nógrád „kas” Kft.  
3100 Salgótarján, Nagymező út 11/A. 
Ügyvezető:  Matthesz Gábor 
E-mail: nogradkas@gmail.com 
 
12.) Euro Campus Kft. 
3300 Eger, Árpád út 64. 
Ügyvezető:  Csépe László Antal, 
E-mail: eurocampus@eurocampus.hu    
 
13.) JUKO Építőipari és Szolgáltató Kft. 
2112 Veresegyház, Lévai utca 46. 
Ügyvezetők:  Juhász Zsolt, Kolozs Lajos 
E-mail: jukokft@juko.hu  
 juhasz.zsolt@juko.hu 
 
14.) LAK-ÉP-KER Kft. 
3170 Szécsény, Varsányi út 4/A. 
Ügyvezető:  Kelemen Tibor 
E-mail:  lakepker@lakepker.hu 
 
15.) Tarna’91 Kft. 
3123 Cered, Jókai út 19. 
Ügyvezetők:  Jakab Pál, Jakab Szabolcs 
E-mail:  tarna@cered.hu 



16.) PENTA Kft. 
2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E. 
Ügyvezető:  Pánczél Ottó Péter 
E-mail:  iroda@pentakft.hu 
 
17.) Kingszima kft  
2651 Rétság Börzsönyi út 9.  
Üv.ig.: Menczelesz Miklós 
kingszima2012@gmail.com 
 
18.) BruniMen Kft.  
2120. Dunakeszi, Esze Tamás út 9. 
Üv.ig.: Brunekker Árpád 
brunimen@gmail.com   
 
19.) Hód Építőipari Kft. 
2626 Nagymaros Tégla u. 6. 
HEININGER Ferenc (20/9570186) 
 
20.) ÉPKOMPLEX Kft. 
Gödöllő, Rét utca 37. 
Molnár József ügyvezető (28/420-995) 
epkomlex@epkomlex.hu 
 
21.) Vár-Bau-Trade Kft.  
Kovács Gyula ügyvezető,  
3254 Váraszó, II. Rákóczi Ferenc út 113.,  
gyulakovacs1980@gmail.com 
 
22.) Gáz-Éptech Kft.  
2621 Verőce, Dévai u. 15.  
Fuchs Tamás,  
gaz-eptech@gaz-eptech.com 
 
23.) Dk Car KFT  
2614 Penc, Béke út 32 
képviseli: Zsíros Csaba   20/2930285 
szerkezetepito74@gmail.com 
adó: 23382305-2-13 
cégjegyzék szám: Cg: 13-09-14766455 

 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 7 igen 1 nem szavazattal támogatták.  
 
A Képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal támogatták.  
 

Határidő: 2020. december 10. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 




